- המוקד לפליטים ולמהגרים • האגודה לזכויות האזרח בישראל
- א.ס.ף – ארגון סיוע לפליטים ולמבקשי מקלט בישראל • קו לעובד
- רופאים לזכויות אדם – ישראל • המרכז לקידום פליטים אפריקאים
- הקליניקה לזכויות פליטים בפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל-אביב
- הקליניקה לזכויות מהגרים במרכז האקדמי למשפט ולעסקים ברמת-גן
-

### הערות הארגונים העותרים בבג"ץ 8425/13

לתזכיר חוק למניעת הסתננות ולהבטחת יציאת מסתננים ועובדים זרים מישראל
(תיקוני חקיקה והוראת שעה), התשע"ה-2014

להלן הערות הארגונים העותרים בבג"ץ 8425/13 לתזכיר החוק שבנדון.

עוד קודם שנתייחס לתוכנו של התזכיר נזכיר, כי תזכיר החוק, המחזיק 58 עמודים, פורסם בערב יום ד', 19.11.2014. לציבור ניתנו שבעה ימים בלבד להגיב על התזכיר, וכל זאת על מנת להביאו לדיון חפוז בממשלה כבר בראשית השבוע הבא.